§ IV.—*Adulti nonnisi probe in Fidei Mysteriis instructi, baptizentur.*

Quoniam adulti prius baptizari non debent, quam in rebus Fidei Catholicæ sufficienter instruantur, ut titulo de Summa Trinitate, et Fide Catholicæ præmissum est, ideo, ubi adulorum numerus reperitur, ut accuratius ii erudiri procurent, deque eorum sufficientia melius constare possit, duo solemnes Baptismi juxta consuetudinem primitivæ Ecclesiæ celebrentur, alter in Resurrectione Domini, alter vero in Pentecoste. Ante Baptismum autem Cathecumeni examinentur, adhibita diligentia, ut eo intervallo temporis, quod est inter unum, et alium Baptismum, Mysteria Fidei ediscant. Heri vero servorum, qui baptizandi sunt, eos mittere compellantur ad locum ab Episcopo deputatum, ut ibi documentis Christianæ Fidei imbuanter (b).

§ V.—*Nomina dumtaxat Sanctorum novi Testamenti, non alia ipsis imponantur.*

Indorum Parochi eis in Baptismo antiqua nomina gentilitatis ne imponant, nec ex testamento veteri desumpta, sed ex Sanctis novi Testamenti, quos summa devotione prosequendos proponant. Parochi vero omnes in eo, quod ad compatrios ad-

(a) Vid. Concilia supr. citata, § 1.

(b) Guad. tit. 2, const. 6.

hibendos spectat, ea observent, quae titulo de Officio Rectoris, et Plebani statuta sunt (a).

que concierne á nombrar compadres, todo aquello que ha sido establecido en el título del Cargo del rector ó superior de la iglesia, y del cura parroco.

TITULUS XVII.

De Sanctissimo Eucharistiae Sacramento, et ejus custodia.

§ I.—*Quibus instrui debat Sacrosanctæ Eucharistiae tabernaculum.*

Qui attente considerat, quod de Sacrosancto Eucharistiae Sacramento Catholica Fides nos docet, in eo (scilicet) Christum verum Deum, et Hominem vere, realiter, et substantialiter contineri, is facile animadvertiset, quo ornatus tabernaculum esse debeat, in quo Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum asservandum sit; igitur ex Concilio Tridentini Decreto statuit haec Synodus, ac præcipit, ut in omnibus Cathedralibus, et Parochialibus Ecclessiis hujus Archiepiscopatus, et Provinciae, ubi Eucharistia asservari debet, locus constitutatur, in eoque tabernaculum bene ornatum et clave oclusum, in quo lapis Sacratus corporalibus cooperatus sit, ibique Custodia aurea, et argentea collocetur, quæ intra se lineis corporalibus involutum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum contineat, et asservet, ad id præcipue, ut ad infirmos Eucharistia deferatur, cum hæc consuetudo in Ecclesia Catholicæ semper viguerit. In Custodia vero hujusmodi duæ Formæ magnæ sint, quarum una ad infirmos ducatur, alia vero tabernaculo asservetur, et præterea parvulae aliae For-